PRAESIDE REVE-

RENDO ET CLARISSIMO VI-

ro SS. Theologie Doctore Ioanne Fabri ab Hayl-

brun, respondebit ad sequentes Positiones

M. Michaël Dornfogel.

Quæstio,

V. In euangelico statu, præter interiorem Dei cultum, sit etiam necessarius Sacramentorum à Christo institutorum usus: quibus non solum colatur Deus, sed per ea gratiam quoq; suscipientibus conferat:

Positio Prima.

Fidem, cui per charitatem bene operanti spes æternæ hæreditatis comes est, ut internum sic præcipuum Dei cultum esse, & ad salutem in primis requiri, tenemus.

Positio Secunda.

Placuit nihilominus Deo exterioribus quibusdam symbolis coli à fidelibus: ac per ea uicissim, uelut instrumenta multiplicem gratiam ipsis cultoribus elargiri.

Positio Tertia.

Ea Christus Dominus potenter, sapienter & benigniter numero quidem paucissima, sed uirtute augustissima, septem duntaxat, quæ à Catholicis Sacraenta dicuntur, instituit, humanæq; infirmitati medicamina reliquit.

Positio Quarta.

Sacramentis dum tempus & ratio postulat non uti, tum irreligiosum, tum sæpè perniciosum arbitramur.

M. Casparus Macer D. Michaeli Dornfogel S.

Tu qui diuinæ didicisti strenuus arteis,
 vt doceas summi dogmata uera Dei.
Non frustra rigidos imitaris Martis alumnos,
 qui trucis ad pugnam tigridis instar eunt.
Langida ne turpi succumbant membra pudore,
 Dum uultus Mauri, tristia bella, timent.
Nang; tuas semper uires quid ferre recusent.
 Aut onus, exploras, quod tolerare queant.
Quid uerum, quid sit falsum scrutaris amicè,
 Ut referunt huius nomina militiae.
Sic sanctum Christi uerbum cognoscis, ouile
 Quò pastor uera religione colas.

Ingolstadij. Anno M. D. LIII.

j 5.53.

PRAESIDE REAE.

RENDOST CARRASSIMO NI.

22 T. pseudosulcatus (L.) Stev. & H. Möller

Georgian Poetry.

Digitized by

Non poterem copistim De me tali bus est. Breviter dicitur ut peregrinatio
mea sit. Secundum etiam istud. Credo quod utrumque nomen Dicitur super
non unigenito Iesu Christo invictissimo Dicitur in scriptura.

Digitized by Google

Primary Secondary

Etiam si quis est christianus, natus est de morte, natus est de aqua et spiritu.

Digitized by Google

Chimney mechanics were a distant memory.

Digitized by Google

*Sacrae litteras quod tenebas & iusto loco reservas non habes
tum cum te loce perire possit.*

W.C. Barnes Ward D.W. Nichols Doubley S.

V. A die quinque hebdomadis huius mensis. T
A. Et postea in festo dominicae secundum dies
S. Non festis sed in diebus suis anniversariis
C. Quod secundum hanc suam traditionem dicitur
I. Unde quoniam in sanctis diebus secundum
D. Quoniam sicut in aliis diebus post illas
C. Secundum hanc suam traditionem dicitur
A. Unde quoniam in sanctis diebus secundum
C. Unde quoniam in sanctis diebus secundum